
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 4. 
 

2017.gada 31.augusts                                                                         protokols Nr. 19. 

LĒMUMS 

1.§ 4. 
Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka komandējumu uz Bordesholmu 

(Vācija) no 2017. gada 3. līdz 8. septembrim 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Izglītības daļas speciālistes L. Z. 2017.gada 16.augusta 

iesniegumu par Ķekavas novada domes priekšsēdētaja pirmā vietnieka komandējumu uz 

Bordesholmu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība īsteno Eiropas Savienības Erasmus plus programmas 

Pamatdarbības KA2 stratēģisko partnerību skolas izglītības sektora projektu Quality school 

(finansējuma līgums starp VIAA un Ķekavas novada pašvaldību Nr. 2016-1-LV01-KA201-

022657, noslēgts 2016. gada 6. decembrī). 

2. Projekta pamatā ir kvalitātes vadības sistēmas ieviešana vispārējās izglītības iestādes, 

neformālās izglītības iestādēs, kā līdzeklis izglītības kvalitātes uzlabošanai un skolēnu 

piesaistei.  

3. Ķekavas novada pašvaldības projekta partneri ir Bordesholmas pašvaldība Vācijā, Raseiņu 

rajona pašvaldība, Prezidento Jono Žemaičio ģimnāzija Lietuvā un Ķekavas novada Sporta 

aģentūra. 

4. No 2017. gada 4. līdz 8. septembrim notiks projekta seminārs Bordesholmā (Vācija). 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- Ķekavas novada pašvaldības nolikuma “Par komandējuma noformēšanu, atskaites iesniegšanu 

un izdevumu atlīdzināšanu”, apstiprināts ar Ķekavas novada Domes 2011.gada 30.jūnija sēdes 

lēmumu Nr.1.§1, protokols Nr.12, 4.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2017.gada 25.augusta sēdes 

atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Nitišs, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Žilko)  

„Pret” - nav, „Atturas” - 1(Adats), „Nepiedalās” - 1(Vītols) 

Ķekavas novada Dome NOLEMJ: 
 

1. Piekrist Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Aigara Vītola nosūtīšanai 

komandējumā uz Bordesholmu (Vācija) dalībai Eiropas Savienības Erasmus plus programmas 

Pamatdarbības KA2 stratēģisko partnerību skolas izglītības sektora projekta Quality school 

seminārā Bordesholmā (Vācija) no 2017. gada 3. līdz 8.septembrim. 

2. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājai izdot rīkojumu par Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka Aigara Vītola nosūtīšanu komandējumā uz Bordesholmā (Vācija) no 

2017. gada 3. līdz 8.septembrim. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3. Finansējumu (komandējuma dienas naudu) Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā 

vietnieka Aigara Vītola komandējumam uz Bordesholmu (Vācija) dalībai Eiropas Savienības 

Erasmus plus programmas Pamatdarbības KA2 stratēģisko partnerību skolas izglītības sektora 

projekta Quality school seminārā Bordesholmā (Vācija) no 2017. gada 3. līdz 8.septembrim, 

paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības budžeta sadaļas “Pārvaldes izdevumi”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS)  V.Baire 

 

 


